Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REP - REPRESENTAÇÃO APROVADO

Em: 09/01/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000006/2024

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

Requeremos à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos do parágrafo único do art.175 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa, que se faça representação ao Excelentíssimo Senhor
Gerente Geral de Regulação e Relações Institucionais da MRS Logistica, com o objetivo de requerer
em nome dos moradores do Bairro Cerâmica da cidade de Juiz de Fora, para melhor acessibilidade,
solicitamos a substituição da passarela sobre a linha férrea nos mesmos moldes das já existentes nos
bairros Industrial, Barbosa Lage e Mariano Procópio, pois o fluxo de pessoas aumentou
principalmente de crianças e idosos que vem sentido dificuldades para transitar no local.

Segue em anexo, abaixo-assinado com a referida reivindicação.

Palácio Barbosa Lima, 09 de janeiro de 2024.

Aparecida de Oliveira Pinto
Vereadora Cida Oliveira - PT

Subscritores:

André Luiz Vieira da Silva Antônio Santos de Aguiar Carlos Alberto Bejani Júnior
Vereador André Luiz -

Republicanos
Vereador Dr. Antônio Aguiar -

União Brasil
Vereador Bejani Júnior -

Podemos

Hitler Vagner Candido de Oliveira José Márcio Lopes Guedes João Wagner de Siqueira
Antoniol

Vereador Vagner de Oliveira -
PSB

Vereador Zé Márcio-Garotinho -
PV

Vereador João Wagner Antoniol -
PSC

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/2
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 134641

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Juraci Scheffer Kátia Aparecida Franco Laiz Perrut Marendino
Vereador Juraci Scheffer - PT Vereadora Protetora Kátia Franco

- REDE
Vereadora Laiz Perrut - PT

Luiz Otávio Fernandes Coelho Marlon Siqueira Rodrigues
Martins

Tallia Sobral Nunes

Vereador Luiz Otávio Fernandes
Coelho - Pardal - União Brasil

Vereador Marlon Siqueira - PP Vereadora Tallia Sobral - PSOL

Tiago Rocha dos Santos
Vereador Tiago Bonecão - CIDADANIA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 2/2
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 134641

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-01-09T18:15:30-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos